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ÖNEMLİ BAŞLIKLAR 
Dolar/TL yüksek enflasyon, döviz başta olmak üzere ekonomi tercihlerine yönelik endişeler ve küresel resesyon 

endişeleriyle 17.5 seviyesinin üzerinde baskı altında kalmayı sürdürüyor. 
Bugün piyasalarda Türkiye ve Avrupa faiz kararları yakından takip edilecek. Avrupa Merkez 

Bankası'nın (ECB) bugün faiz artırım döngüsüne başlaması bekleniyor.  

Piyasalar, bugün ECB'nin 25 ya da 50 baz puan faiz artırımına gideceğini öngörüyor. ECB 50 baz 

puan faiz artırımına giderse bu adım dolara karşı 1'e gerileyerek neredeyse eşitlenen euroyu 

destekleyebilir. 

Türkiye'de ise son 24 yılın zirvesine ulaşan Tüketici Fiyat Endeksi'nin (TÜFE) üçüncü çeyrek sonuna 

kadar %85'e doğru yükselişini sürdürmesine rağmen Merkez Bankası'nın (TCMB) politika faizinde 

bugün değişikliğe gitmesi beklenmiyor. 

Reuters anketlerine göre, TCMB'nin enflasyonda düşüş ve yükseliş yaşandığına bakmadan en az 

önümüzdeki 1 yıl daha politika faizi tepkisi vermesi de beklenmiyor.  

Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın çağrıları doğrultusunda TCMB geçtiğimiz Eylül'den beri haftalık repo 

faizini 500 baz puan indirerek %14 seviyesine çekmişti. Faiz indirimleri ise TL'nin dolar karşısındaki 

düşüşünü hızlandırarak geçtiğimiz yıl %44 değer kaybetmesine yol açmıştı.  

Bu verilere göre TL'nin Nisan başından beri değer kaybı %15.5, yılbaşından beri kaybı ise %25.1 

seviyesinde.  

Öte yandan Hazine ve Maliye Bakanı Nureddin Nebati başkanlığında dün gerçekleştirilen Fiyat 

İstikrarı Komitesi'nde güncel enflasyon gelişmeleri değerlendirildi. Toplantıda kış öncesi doğalgaz 

depolama ünitelerinin en üst kapasiteye ulaştırılmasına ve enerji tasarrufuna yönelme kararları 

alındı.  

Türkiye'nin 5 yıllık CDS'i geçen haftalarda 900 puana yaklaştıktan sonra dün günü 828/839 

puandan tamamladı. 

CDS'in 900 baz puana yaklaşması dış borçlanma maliyetini çift haneye getirirken, düşük rezervler 

yeni döviz kaynağı olmadan kur politikaların uzun vadede sürdürülebilir olmadığı endişelerini 

getiriyor. TCMB rezervlerinin yeterliliğinin sorgulanmasıyla TL'nin daha çok değer kaybedeceği 

endişeleri piyasalara hakim konumda.  

Öte yandan Japonya Merkez Bankası (BOJ) ise enflasyon tahminini yükseltip çok düşük olan 

politika faizini sabit bırakarak para politikasını sıkılaştıran dünya genelindeki diğer merkez 

bankalarından ayrışmaya devam edeceğinin sinyalini verdi. 

Avrupa Merkez Bankası'nın (ECB) bugünkü toplantısında faiz artışına gitmesi beklentisiyle Asya 
borsaları hafif geriledi. 



Avrupa Merkez Bankası'nın bugünkü toplantısında Avrupa'da faiz artırım döngüsünün başlaması 

bekleniyor. Piyasalar, ECB'nin 25 ya da 50 baz puan faiz artırımına gideceğini öngörüyor. ECB 50 

baz puan faiz artırımına giderse bu adım euroyu destekleyebilir. 

Nasdaq 100 vadeli kontratları %0.3 gerilerken, S&P 500 endeksi vadeli kontratları %0.2 geriledi. 

Japonya dışındaki Asya-Pasifik borsalarını izleyen MSCI endeksi %0.3 geriledi. 

Japonya'nın Nikkei endeksi %0.1 düşüş kaydetti. 

Piyasalar ayrica, Rusya'dan Almanya'ya uzanan en büyük boru hattı boyunca doğalgaz akışının 

başlamasına odaklanırken, Alman medyasında yer alan haberlerde Rusya'dan Almanya'ya 

doğalgaz akışının bu sabah yeniden başladığı belirtildi. 

 

PARİTELER 

➢ USD/TL 

Dolar/TL merkez bankasının faiz kararı öncesinde 17.40 seviyesi üzerinde yukarı yönlü 

görünümünü koruyor. Haziran ayında yıllık enflasyonun yüzde 78,62’ye yükselmesine karşılık 

TCMB’nin faiz artırımına gitmesi beklenmiyor. Faiz artırımı olmaması piyasa için beklentilerden 

sapma yaratacak sürpriz bir gelişme değil. Dolayısıyla kararın dolar kuru üzerinde önemli bir 

oynaklık yaratması beklenmiyor. Ancak, dolar kurunun her 18 liraya yükselişinde yeni bir makro 

ihtiyati tedbir duyurulduğu için makro ihtiyati politika setinin güçlendirilmesine dair yapılacak 

açıklamalar piyasa tarafından yakından takip edilecektir. Merkez bankası kredi büyümesi ve cari 

açığı öncelikli görüyor. Cari açık ve kredi büyümesi ile ilgili yapılacak açıklamalar da önemli 

olacaktır. Küresel tarafta ise bugün açıklanması beklenen önemli bir ekonomik veri bulunmuyor. 

TCMB’nin faiz kararı sonrası, Avrupa Merkez Bankası’nın faiz kararı ve Başkan Lagarde’ın 

açıklamaları takip edilecek. 

Teknik Analiz: Dolar/TL 17.40 üzerinde yükseliş hareketini sürdürüyor. Teknik görünüm yukarı 

yönlü olmaya devam etmekte. 17.40 seviyesi üzerindeki seyirlerde 17.68 ve 17.80 direnç seviyeleri 

takip edilebilir. Görülebilecek geri çekilmelerde ise 17.40 seviyesinin altında yerleşik seyirler 

aranacak. Bu seviye üzerinde satış yönlü pozisyonlardan uzak durmakta fayda var. 17.40 altında 

17.20 seviyesi destek görevi görmeye devam edebilir. 

Destekler:  17,20/17/16,80 

Dirençler:  17,40/17,80 



 

➢ EUR/TL 
Bugün Avrupa Merkez Bankasının para politikası toplantısı takip edilecek. Daha önce faizlerin 25 

baz puan artırılacağına yönelik yoğun bir beklenti vardı. Ancak geçtiğimiz günlerde Merkez 

Bankası yetkililerinden 50 baz puan faiz artırımı gelebileceğine yönelik açıklamalar gelmişti. 

Sıkıntılı bir iletişimin olduğu toplantının olacağını söylemek mümkün. Bu nedenle hangi faiz 

büyüklüğü gelirse ne kadar etki edeceği konusunda bir netlik yok. Buna karşın 50 baz puan faiz 

artırımı olması halinde EUR/USD paritesinde yukarı yönlü eğilimin daha netleşmesi beklenebilir. 

25 baz puan gelmesi halinde Merkez Bankasının geri vites yaptığı düşünülebilir. Bununla birlikte 

Kuzey Akım Boru hattının tekrar devreye girmesi Avrupa için olumlu bir gelişme. Bunun paritedeki 

etkisi sınırlı olumlu olarak izleniyor. Ayrıca İtalya'da Başbakan Mario Draghi liderliğindeki geniş 

katılımlı hükümet, Senato'daki güven oylamasından geçmesine rağmen, hükümette yer alan üç 

partinin oylamaya katılmaması sebebiyle düşme riskiyle karşı karşıya kaldı. Draghi yeniden istifa 

edebilir. Bu sefer Cumhurbaşkanı olarak kabul edilir mi bunu bir izlemek gerek. İtalya'daki siyasi 

belirsizlik sürüyor. Bu durumun daha fazla belirsizliğe gitmesi paritede hafif baskı 

oluşturabilir.Tüm bunların ışığında EUR/TL 18 seviyesine dayanmış durumda. 

Teknik Analiz: EUR/TL iki haftadan fazla dalgalandığı 17,70-17,20 bandı arasından çıkarak  son üç 

işlem gününde 17,70 - 18 bandı arasında dalgalanmakta. Kurun 18 seviyesini yukarı yönlü 

zorladığı, zaman zaman bu seviye üzerine gelmesine rağmen bu seviye üzerinde fazla 

tutunamadığı izleniyor. Bugün hem TCMB hem de avrupa merkez bankası faiz kararlarının etkisi 

ile kurun bu seviyeyi aşması beklenebilir. Kurun bu seviyeyi aşması durumunda 18,40 seviyesi ilk 

takip edilecek teknik seviye olarak kabul edilebilir. Aşağıda ise 17,70 izlenebilir. 

Destekler:17,70/17,20/17,10 

Dirençler: 18/18,40 



 

➢ GBP/TL 
İngiltere’de bugün kura ciddi etki edecek veri bulunmazken , TCMB ve avrupa merkez bankalarının 

faiz kararlarının kur üzerindeki etkileri izlenecek. Dün İngiltere’de enflasyon verileri takip edildi. 

Beklentilerin hafif üzerinde gelen veri GBP/USD paritesi üzerinde çok etki yaratmadı. Bu haftayı 

daha sakin ve yatay bir seyirle sürdüren GBP/USD paritesinin bugün yaşanacak gelişmeler 

sonrasında bu seyrini daha agresif bir seyre bırakması beklenebilir. 

Teknik Analiz: GBP/TL’de geçen hafta 21 seviyesine doğru hareketlenmeler olsa da kur bu 

seviyeye ulaşamamıştı. GBP/USD’nin hafta başından itibaren toparlanması ve USD/TL’nin de 

17,50 seviyesi üzerindeki seyirleri ile birlikte 21 seviyesi üzerine geldi. Kurun bu seviyeler üzerinde 

haftayı kapatması daha yukarı seviyeler için zemin hazırlayabilir. Olası geri çekilmelerde ise 21 

seviyesi ve 20,70 seviyesi takip edilebilir.  

 

Destekler: 21/20,70/20,40 
Dirençler:21,30/21,65 
 

 
 

➢ ALTIN 



Ons altın forex piyasasında sabah saatlerinde 1693 seviyesi yakınlarında işlem görüyor. Ons altın 

1700 seviyesinin de altına gelerek 1 yılın en düşük seviyelerine geriledi. 106 üzerinde tutunan 

Dolar Endeksi ve tahvil faizlerinin gücünü koruması ons altın üzerindeki baskının canlı kalmasına 

neden oluyor. Diğer taraftan haftanın son işlem gününe yaklaşırken önümüzdeki hafta 

gerçekleşecek faiz artırımı da fiyatlamalara girmeye başladı. Fed'in önümüzdeki hafta 

gerçekleşecek toplantıda 75 baz puanlık faiz artırımına kesin gözüyle bakılırken 100 baz puan faiz 

artırımı da beklentiler arasında. Bugün ise ECB'nin faiz kararı takip edilecek ve Banka, 11 yıl sonra 

ilk kez faiz artıracak. ECB'nin sözel yönlendirmelerinde 25 baz puanlık faiz artışı için kesin bir dil 

kullanılırken piyasa, 50 baz puan artış olasılığını da göz önünde bulunduruyor. ECB'nin şahin 

mesajlar vermesi halinde Dolar Endeksi üzerindeki baskı hafifleyerek ons altına güç verebilir.  

Teknik Analiz:  Ons 1700 desteğini de aşağı yönde kırarak 1 yılın en düşük seviyelerine geri çekildi. 

On altında geri çekilmenin devamında 1680 ve 1670 destekleri izlenecek. Bununla beraber 1 yılın 

en düşük seviyelerinden tepki alımları da gelebilir. 1700 üzerinde 1720 direnç konumunda. Ana 

resimde yön aşağı olmaya devam ediyor. Bu nedenle geri çekilmelerin alım fırsatı olarak 

değerlendirilmesi yerine yükselişlerin satış fırsatı olarak değerlendirilmesi daha makul bir strateji. 

Destekler: 1722/1680 
Dirençler:1745/1760 

 

 

➢ PETROL 

Petrol fiyatları hafta başında küresel piyasalarda artan risk iştahı ve iyimserliğin de etkisiyle 

yükselirken dünden bu yana soluklanıyor. Hem teknik anlamda geri dönüşlerin izlenmesi hem de 

küresel resesyon ve tekrara artan Covid-19 vakalarının yarattığı talep endişeleri petrol 

fiyatlarında baskı yaratıyor ve yükselişlerin sınırlı kalmasına neden oluyor. Genel olarak küresel 

piyasalarda resesyon fiyatlamaları sürdükçe petrol cephesinde de yükselişlerin direnç bölgelerinde 

baskı ile karşılanması muhtemel. Diğer taraftan ABD Hazine Bakan Yardımcısı Wally Adeyemo, 

Rus petrolüne fiyat sınırı getirilmesi konusunda bir anlaşmaya Aralık ayına kadar varılmasını 

beklediklerini söyledi. Söz konusu yaptırımla ayrıca  küresel enerji fiyatlarının düşürülmesine de 

katkı sağlanması hedefleniyor. Rusya ise bir fiyat sınırlaması getirilmesi halinde zararına satış 



yapmayacağını, petrol ihracatını durduracağını ifade ediyor. Gelişmeler piyasalar tarafından 

yakından izleniyor. 

 

➢ 5 YILLIK CDS 

Türkiye’nin 5 yıllık CDS primi tarihi rekor seviyelerinden 856.62 seviyelerine kadar geriledi. 

 

 

 

PİYASA VERİLERİ: 

TR: SAATİ 
PARA 

BİRİMİ 
ÜLKE AÇIKLAMALARI BEKLENTİ ÖNCEKİ  

14:00 TRY Bir Hafta Vadeli Repo Faiz Oranı (Tem) 14,00% 14,00% 

14:00 TRY Gecelik Borçlanma Faizi (Tem)  12,50% 

15:15 EUR Mevduat Hesap Oranı (Tem) -0,25% -0,50% 



15:15 EUR ECB Marjinal Borçlanma Oranı  0,25% 

15:15 EUR ECB Para Politikası Duyurusu   

15:15 EUR Faiz Oranı Kararı (Tem) 0,25%  

15:30 USD İşsizlik Haklarından Yararlanma Başvuruları 240K 244K 

15:30 USD Philadelphia Fed İmalat Endeksi (Tem) -2,5 -3,3 

15:45 EUR Avrupa Merkez Bankası (ECB) Basın Açıklaması     

17:15 EUR AMB Başkanı Lagarde’ın Konuşması     
 

Kaynak : Reuters, Bloomberg, Forex 
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Yasal Uyarı 
Bütün hakları saklıdır. İşbu materyal Limasol Türk Kooperatif Bankası Ltd . tarafından hazırlanmıştır ve sadece bilgi 

içindir. Materyalin hiçbir bölümü Limasol Türk Kooperatif Bank Ltd.’nin yazılı muvafakati olmadan herhangi bir şekilde 

çoğaltılamaz. İşbu materyal hiçbir durumda içeriğinde geçen kıymetli evrak ya da diğer araçların satış teklifi veya satın 

alma talebi olarak addedilemez. Belirtilen görüşler önceden bildirilmeksizin değiştirilebilir. Limasol Türk Kooperatif 

Bankası Ltd., sunulan materyali mümkün olduğunca güncellemeye çalışmış olsa dahi, bütün bilginin doğru ve tam 

olduğunu taahhüt etmemekte ve güvenilir olduğunu iddia etmemektedir. İşbu materyalde belirtilen ürünler bütün 

yatırımcılar için uygun olmayabilir; değerleri değişken olabilir ve/veya döviz kurundan, faiz oranından ya da diğer 

faktörlerden negatif olarak etkilenebilir. Limasol Türk Kooperatif Bankası ., işbu materyalin içeriği ile ilgili, materyalin 

içeriğinden kaynaklanan ya da içerikle bağlantılı olarak üçüncü şahıslara karşı hiçbir sorumluluk kabul etmez. Üçüncü kişi 

işbu materyalin içeriğinde yer alan materyali referans olarak almayı tercih edersebunun tamamen kendi riski olduğunu 

kabul eder. 
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